Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi TT RS Roadster 294kw PKW

Prix 72 980 EUR
TVA TVA récupérable
Construction Cabiriolet
Premiére mise en 12.2023
circulation

Contrdle technique Nouveau
Kilométrage 2010 KM
Puissance 294 KW (400 PS)
Cylindrée 2480 ccm
Treibstoffart Essence

Couleur Jaune Peinture métallisée

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

S Tronic-Automatik
Véhicule de présentation
De premiére main
AFUE-AG93/3

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, TUV/AU neu, Caméra marche arriére, Systéme de navi-
gation, Climatisation automatique, Phares a LED, Abbiegelicht, Réglage électrique des siéges,
Lederausstattung Feinnappa mit Wabensteppung, Régulateur de vitesse, Einparkhilfe vo + hi,
4x4, Sieges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags
latéraux, ESP (Electronic Stability Programm), pythongelb metallic verdeck schwarz Peinture
métallisée, MMI Navigation plus, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Rader
der Audi Sport / Quattro GmbH, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfort-
schluessel/KESSY, Antidémarrage électronique, Contrble de traction, Ordinateur de bord, Clas-
se de polluants Euro 6d, Servo, Détecteur de pluie, Contrdle électrique de pression des pneus

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Sonderleasing

Leasing-Sonderzahlung  Cthne

36 Monalliche Raten s 895 €
Laufzeit in Honaten £
Jahrlicha Fakhrigistung 10,000 KM

Irskel, MaaS2

895 €

FESER %t GRAF

Audl Gebrauchbwagen
splus

Contact:

Autozentrum Furth Graf GmbH

Schwabacher Strale 333

90763 Firth

Téléphone: 0911-997160-70

Téléphone: Patrick Brunner Durchwahl -402
Téléphone: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Téléphone: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Fax: 0911-997160-74

Email: patrick.brunner@feser-graf.de

Email: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
Email: steffen.habermann@feser-graf.de

Page d'accueil:www.feser-graf.de

14 596,-
58 384,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
7277,-

69 843,-
35031,-
967,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









